

# Tyrjän

# Rykmentin

# Rintamalehti

# N: 658.



+18  
132

U t i s k a t s a u s  
13.7.1943 klo 6.

**MATERIAALITAISTELU** itärintamalla jatkuu romutuksen merkeissä. Eilen menettivät ryssät 220 hv. ja 70 lentokonetta. 5.7 jälkeen ovat saksalaiset ottaneet 28.000 vankia ja saaneet suuret määrät sotasaalista.

**SISILIIASSA** on maihinnousijat leveällä rintamalla heitetty takaisin mereen.

**VIIME YÖNÄ** onien heittimien nostonyksellistä toimintaa Pohjoislohkolla.

**Tirrosen komppania** vietti eilen ulkoilma-asesiesjuhlaa, jossa ev.luutn. Ursin ja majuri Inomaa puhuivat. Tiikerin orkesteri huolehti illan musiikkipuolesta ja lotta Vaavi Hyvärinen lauloi kolme laulua. Stm. Haakana luki otteita hirmuhauskan Kuukausikatsauksen kesäheinäkuun numerosta ja stm. Valkama esitti katkelman "Seitsemästä Veljeksestä." Nauru pääsi lopullisesti valloilleen Rouva Suulasvuon miehen ilmestyessä näköpiiriin alik. Jokijalon toimesta. Korviketta hörpittiin ja yhteislauluja laulettiin.

**SOTILASURHEILUMERKIN** marssisuorituksen ensimmäinen yritys oli eilen Termolan varuskunnassa. Väepeli Pivo Lavikainen suoriutui parhaiten.

**TERMOLAN KINOPALATSI**, Rajajoen suomenpuoleiselle partaalle rakennettu funkistyylinen teatteritalo on valmistumaisillaan. Viimeistelytyöt ovat parhaillaan käynnissä. Perin lupaavalta näyttää.

**EILEN ILLALLA** klo 21 paikkeilla käytyi ryssä antamaan Ohdan tien varvolla olevasta krh.patteristaan kolmenkymmentä kranaattia Polan paikkoille, mutta vaikenä saatuaan meikäläisten puolelta hyvän satsin vastalahjaksi.

"Johan tuli alokaskouluutusta," sanoi alikersantti, kun vaimonsa kolposet sai.

## POIKUPYÖRÄILIJÄ VAIKO HEVONEN?

Kumpi näistä on nopeampi? Tämä kysymys on aiheuttanut vilkasta kannunvalontaa etenkin Ur.P:n viestijoukkueessa. Mielipiteitten hajotessa sovittamattomasti kahtaalle päätettiin skisma ratkaista kilpailulla. Niinpä vyötti Stenvall'in joukkueen stm. Eino Akseli Rossi kupeensa ja ratsunsa ja painui kanssakilpailijansa, stm. Arvo Niukkasen kanssa hippokselle, Ohdan tielle. Voimakkaitten suosiosoitusten raikuessapainuivat kilpailijat yhden kilometrin taipaleelle, Rossi kannustaen hevostaan ja Niukkasen voivattessa pyöränsä polkimia sen kun koivista suinkin lähti. Puolimatkan krouvissa olivat kaverukset aivan tasoissa, mutta loppumetreillä kehitti Eino-poi-ka ratsullaan huiman rakettikirin ja löi vastustajansa kahdella metrillä kannattajiensa rajattomaksi riemuksi. Tiedossamme ei ole, kuinka huikeista summista näissä Ohdan lohkon ensimmäisissä totalisaattoriajoissa lyötiin vetoja. Näkemisen arvoinen olisi kilpailu joka tapauksessa ollut.

## V e r t a i l u

viime - ja tämänvuotisten yleisurheilumestaruuskilpailujen kesken todistaa muutamissa lajeissa jopa huomattavaakin tason nousua edelliseen kesään nähden. Viime kesänä oli korkeushyppy heikoimpia lajejamme; korpr. M.Kemppaisen voittotulos oli 160 ja kahdeksanneksi sijoittuneen tulos oli 150. Nyt leiskautti mestari, kers. Oiva Jantunen 177 ja vielä 22:ksi tulleen tulos oli 152. Viime vuoden pituushypyn mestaruus meni stm. Lehtilälle tuloksella 553; tämän vuoden 8:s, vänr. Antti Alanen sai saman tuloksen. Edellisen kesän mestaruuskisoissa voitti Ojamon Jukka 100 metriä ajalla 12.1; nyt ravasi Nyrhinen ajan 11.5. Seiväshypyssä korotti alik. Matti Varo Anterus Jantunen viimekesäisen tuloksen 292 tasan 3. metriksi.

2.Kpk./3652:n val.au.